Mẫu số 20/NTXD-DNCX/GSQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO HÀNG HÓA NHẬP KHẨU THEO HỢP ĐỒNG XÂY DỰNG

Kính gửi: Chi cục Hải quan.................

	Tên nhà thầu:.............

Mã số:........................

Địa chỉ:......................
	Tên DNCX:..............

Mã số thuế:...............

Địa chỉ:.....................

	Số, ngày hợp đồng:...........................

	Giá trúng thầu:..................................

	STT
	Tên hàng hóa
	ĐVT
	Số lượng
	Trị giá ghi trên tờ khai
	Số, ngày tờ khai nhập khẩu

	1

	2

	3
	...

	Tổng cộng:

	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CỦA DNCX

(Ký tên, đóng dấu)
	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CỦA NHÀ THẦU

 (Ký tên, đóng dấu)